
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN 

DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL DE OFICIAL 1ª CONDUCTOR DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD 

AUTÓNOMA DE ARAGÓN. CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 24 DE MAYO DE 2021, DEL 

DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS (BOA NÚM. 115 

DEL 28/05/2021). 

 

El Tribunal designado por Resolución de 3 de mayo de 2023, del Director General de la Función 

Pública y Calidad de los Servicios para calificar las pruebas selectivas para la estabilización de 

empleo temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Oficial 

1ª Conductor de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, reunidos el día 14 de 

marzo de 2024  

 

ACUERDA: 

Primero. Realizada la apertura de plicas el 14 de marzo de 2024, hacer público el listado de los 

aspirantes que han aprobado el primer ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo, 

que se relacionan a continuación, ordenados por puntuación descendente: 

 

Nº DE PLICA PUNTUACION APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

44100009 24,2 MOCE MALO ALFREDO 

55102010 24,0 CRUZ NADAL JAVIER 

55103003 23,8 GARGALLO FALO JOSE LUIS 

44200013 23,3 GARZON ESCRICHE JUAN LUIS 

22800014 23,0 TEJERA LOPEZ FELIX 

44200029 22,8 GIL IBAÑEZ FERNANDO 

55101006 22,7 ABADIA SOLANAS ANTONIO ALBERTO 

55101020 22,7 BIENZOBAS VILLANUEVA DANIEL CARLOS 

55103008 22,5 GARRIS PINTANEL DIEGO 

55102020 22,2 CAZCARRO PONTAQUE RAUL 

55102018 22,1 FUERTES CORCUERA PEDRO ANTONIO 

55104007 22,1 MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 

44200011 22,0 ASPIROZ NAGER ANTONIO 

55102022 21,7 FAJARDO TRASOBARES JOAQUIN 

44200017 21,6 GINES HERNANDEZ CARLOS ALEJANDO 

22600001 21,6 OLIVAN GIL CARLOS 

55104025 21,6 LUCEA AYALA SERGIO 

55102021 21,3 DIAZ CARDENAS ARTURO 

22400007 21,1 FERNANDEZ PERIANES JONATHAN 

55103001 21,1 GIL CATALAN HECTOR 

55101016 21,0 ALEJO MILLAN JOSE RAMON 

55101017 20,8 CASTILLO ESPIAGO FRANCISCO JAVIE 

55104003 20,8 MARTIN ANSO GUILLERMO 

55104010 20,7 MAGEN CAMACHO JAVIER 
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55101031 20,6 ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 

55102026 20,6 CAZCARRO PONTAQUE ANTONIO 

44200031 20,5 DOMINGO BELMONTE RAFAEL 

55202011 20,5 RUMI GREDILLA LUIS ALBERTO 

22600017 20,4 MONTES LARDIES JESUS JAVIER 

44100041 20,3 MUÑOZ FUNES ANGEL 

55101019 20,1 BLASCO VALERO GERMAN 

55102002 19,9 CATALAN BIEL RAMIRO 

22600010 19,8 MONCLUS SAMPER FRANCISCO 

44100006 19,7 SORIANO SANZ SERGIO 

44200021 19,7 GARCIA GARCIA MIGUEL ANGEL 

55103019 19,7 LAIN GARCIA FRANCISCO JAVIER 

55104013 19,5 LOPEZ TIESTOS ANGEL 

55201023 19,5 PANTOJA NOGUE ENRIQUE JOSE 

55201003 19,4 PEREZ ROMAN EDUARDO 

44200007 19,2 ARAGONES FRANC ALVARO 

55202009 19,1 SANCHEZ VELILLA RAUL 

55102004 19,0 CASTRO RODRIGUEZ RUBEN 

44200025 18,7 CASAREJOS MIRA ANGEL 

44200027 18,7 FUERTES MONZONIS JOSE MANUEL 

55201018 18,7 PELEATO SOLER MARIANO 

55101021 18,6 BRUN PASTOR DAVID 

44100012 18,5 RANDO RUIZ DANIEL 

55202001 18,5 SOTODOSOS VILLAVERDE ALFONSO 

55202024 18,5 VICENTE RUBIO JOSE ANTONIO 

44100004 18,4 SORIANO SANZ OSCAR 

55103007 18,4 HIGUERA SIERRA MANUEL 

55201019 18,2 PERALTA BARTOLOME MIGUEL 

55103006 18,0 LOPEZ FUENTES LUIS JOSE 

55202003 18,0 ZAPATER EJARQUE ISRAEL 

55104001 17,9 ORERA ANDRES ISRAEL 

55101025 17,8 CANTOR  CONSTANTIN 

22600022 17,5 MARIÑOSA CERESUELA JAVIER 

55102005 17,5 EMBID LANZAS MANUEL 

44100010 17,2 SAZ MARZO MARCOS 

55103015 17,2 GARCIA MOROS ROBERTO 

22400016 17,1 ALLUE ABADIAS DOMINGO CARLOS 

55202027 17,1 VENTURA VERA DAVID 

65202019 17,0 VIÑAS RODENAS CARLOS ADOLFO 

22400017 16,9 CERRA GOMEZ JOSE ENRIQUE 

22800008 16,9 VIZCARRA ASO OSCAR 

55201017 16,9 PRADES PASCUAL SANTIAGO 

22600011 16,8 MARQUEZ BELLOSTA SERGIO 

55104030 16,8 MUÑOZ LAGUNAS FRANCISCO 

55202013 16,8 SIERRA ESCOBAR DAVID 

55102008 16,7 CATALAN MARTELES FRANCISCO 

55101003 16,6 BAILON BORQUE VICTOR MANUEL 

55103020 16,6 HORNO FERRER JOSE CARLOS 

55202028 16,6 TORRES TORRES RENATO ISRAEL 
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22800003 16,5 ROMAN ALCAZAR FRANCISCO ALEJA 

55102016 16,5 COLAS CABALLERO AGUSTIN 

44100034 16,4 MARTIN BARRERA JOSE LUIS 

44100038 16,4 LUQUE RAMOS FRANCISCO 

44200003 16,4 LOPEZ PEREZ JOSE MARIA 

55202006 16,4 SANZ VITALLA PEDRO 

44100026 16,3 MOR GASCON FERNANDO 

22400002 16,3 BROTO SALAMERO LONGINOS 

22800012 16,2 SUAREZ LATRE MAITE 

55101012 16,1 BLANCAS MONFORTE ALBERTO 

55104024 16,1 MORENO GONZALEZ DAVID 

44200012 16,0 GALLEN ESCURA FCO.JAVIER 

22600015 16,0 GARDETA SERRANO JOSE IGNACIO 

55101029 15,9 ARROYO GARCIA RAMON 

22600020 15,8 MONCLUS LACOMA LUIS 

22800010 15,7 RASO BALLARIN ALBERTO 

55201008 15,7 REPOLLES CASTAN FERNANDO 

55201004 15,6 RUBIO DIESTE IÑIGO 

55102001 15,5 DIEZ AZNAR DANIEL 

55104019 15,5 MONTES BLANQUEZ JORGE 

55201010 15,5 QUILES JEMEZ JOSE MIGUEL 

55202026 15,5 SEGURA GIL ALVARO 

44100023 15,4 NADAL HERNANDEZ RAUL 

55102024 15,4 FONTOBA APARICIO MARCOS 

55103014 15,4 LARRODE SEGURA JESUS ANGEL 

44100013 15,3 PEREZ CHAVARRIA JUAN CARLOS 

55104004 15,3 MARTINEZ HERRANZ JESUS 

55104005 15,3 MARTIN DOMENECH IGNACIO BERNARD 

55202004 15,3 VILLA LALAGUNA DANIEL 

55202012 15,1 SAN VICENTE PORTERA GUILLERMO 

44100017 15,0 YUSTE LATORRE JAVIER 

44100024 15,0 SALVADOR MARZO MANUEL 

22400001 15,0 CAZCARRO PONTAQUE JESUS FELIX 

55101015 15,0 CASAS GARCIA ALEJANDRO 

55102017 15,0 DAGNINO CASADO ANTONIO CARLOS 

44100003 14,8 MIGUEL GUILLEN SANTIAGO 

44100008 14,8 OLIVER MONTOLIO OSCAR 

22400010 14,8 CALVO FUMANAL ANTONIO 

22800013 14,8 OLIVAR BORDERIAS LUIS MARIANO 

55101028 14,8 BERNAL VALIENTE DANIEL 

55104028 14,8 LOPEZ MARGOLLES JULIO 

55202016 14,8 TORROBA GOMEZ ROBERTO FELIX 

22600016 14,7 HERRERO FAJARNES ADOLFO 

55104012 14,7 LOPEZ SANCHEZ RUBEN LEONARDO 

55202007 14,7 VIÑAS PALACIOS ANTONIO 

22400003 14,6 CERESUELA BARRAU RAMON ANTONIO 

55101018 14,6 CARABANTES GONZALEZ PABLO MIGUEL 

55102007 14,6 CUBERO FERRANDO LINO 

55102011 14,6 FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL 
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55202020 14,6 SEBASTIAN CLEMENTE LUIS 

22400014 14,4 BOUZAS DOMINGUEZ FRANCISCO 

55104008 14,4 LORENTE LORENTE DAVID 

55104022 14,4 MORA BACARIZO LUIS JAVIER 

44200030 14,2 CHAVARRIAS BERNAD SERGIO 

22400011 14,2 CONSEJO PANO JESUS 

22800007 14,2 VILLAR SEGURA CARLOS 

55103013 14,2 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO 

55104018 14,2 MILLAN LAGUARDIA JOSE MARIA 

55202014 14,1 SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS 

44100028 14,0 SORIANO LOZANO JUAN MANUEL 

44200018 14,0 CATAÑO MARTIN LUG 

55102013 14,0 ENFEDAQUE TERESA JOSE JAVIER 

44200019 13,9 LOPEZ LOMA JESUS 

55101010 13,9 CALDERON GARCIA JOSE 

55101013 13,9 ALBESA MESEGUER GONZALO 

 

Segundo. Así mismo, para facilitar la localización de los aspirantes, se ordena dicha lista 

alfabéticamente. 

 

Nº DE PLICA PUNTUACION APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

55101006 22,7 ABADIA SOLANAS ANTONIO ALBERTO 

55101013 13,9 ALBESA MESEGUER GONZALO 

55101016 21,0 ALEJO MILLAN JOSE RAMON 

22400016 17,1 ALLUE ABADIAS DOMINGO CARLOS 

44200007 19,2 ARAGONES FRANC ALVARO 

55101031 20,6 ARANTEGUI CASALOD FERNANDO 

55101029 15,9 ARROYO GARCIA RAMON 

44200011 22,0 ASPIROZ NAGER ANTONIO 

55101003 16,6 BAILON BORQUE VICTOR MANUEL 

55101028 14,8 BERNAL VALIENTE DANIEL 

55101020 22,7 BIENZOBAS VILLANUEVA DANIEL CARLOS 

55101012 16,1 BLANCAS MONFORTE ALBERTO 

55101019 20,1 BLASCO VALERO GERMAN 

22400014 14,4 BOUZAS DOMINGUEZ FRANCISCO 

22400002 16,3 BROTO SALAMERO LONGINOS 

55101021 18,6 BRUN PASTOR DAVID 

55101010 13,9 CALDERON GARCIA JOSE 

22400010 14,8 CALVO FUMANAL ANTONIO 

55101025 17,8 CANTOR  CONSTANTIN 

55101018 14,6 CARABANTES GONZALEZ PABLO MIGUEL 

44200025 18,7 CASAREJOS MIRA ANGEL 

55101015 15,0 CASAS GARCIA ALEJANDRO 

55101017 20,8 CASTILLO ESPIAGO FRANCISCO JAVIER 

55102004 19,0 CASTRO RODRIGUEZ RUBEN 

55102002 19,9 CATALAN BIEL RAMIRO 

55102008 16,7 CATALAN MARTELES FRANCISCO 
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44200018 14,0 CATAÑO MARTIN LUG 

55102020 22,2 CAZCARRO PONTAQUE RAUL 

55102026 20,6 CAZCARRO PONTAQUE ANTONIO 

22400001 15,0 CAZCARRO PONTAQUE JESUS FELIX 

22400003 14,6 CERESUELA BARRAU RAMON ANTONIO 

22400017 16,9 CERRA GOMEZ JOSE ENRIQUE 

44200030 14,2 CHAVARRIAS BERNAD SERGIO 

55102016 16,5 COLAS CABALLERO AGUSTIN 

22400011 14,2 CONSEJO PANO JESUS 

55102010 24,0 CRUZ NADAL JAVIER 

55102007 14,6 CUBERO FERRANDO LINO 

55102017 15,0 DAGNINO CASADO ANTONIO CARLOS 

55102021 21,3 DIAZ CARDENAS ARTURO 

55102001 15,5 DIEZ AZNAR DANIEL 

44200031 20,5 DOMINGO BELMONTE RAFAEL 

55102005 17,5 EMBID LANZAS MANUEL 

55102013 14,0 ENFEDAQUE TERESA JOSE JAVIER 

55102022 21,7 FAJARDO TRASOBARES JOAQUIN 

22400007 21,1 FERNANDEZ PERIANES JONATHAN 

55102011 14,6 FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL 

55102024 15,4 FONTOBA APARICIO MARCOS 

55102018 22,1 FUERTES CORCUERA PEDRO ANTONIO 

44200027 18,7 FUERTES MONZONIS JOSE MANUEL 

44200012 16,0 GALLEN ESCURA FCO.JAVIER 

44200021 19,7 GARCIA GARCIA MIGUEL ANGEL 

55103015 17,2 GARCIA MOROS ROBERTO 

55103013 14,2 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO 

22600015 16,0 GARDETA SERRANO JOSE IGNACIO 

55103003 23,8 GARGALLO FALO JOSE LUIS 

55103008 22,5 GARRIS PINTANEL DIEGO 

44200013 23,3 GARZON ESCRICHE JUAN LUIS 

44200029 22,8 GIL IBAÑEZ FERNANDO 

55103001 21,1 GIL CATALAN HECTOR 

44200017 21,6 GINES HERNANDEZ CARLOS ALEJANDO 

22600016 14,7 HERRERO FAJARNES ADOLFO 

55103007 18,4 HIGUERA SIERRA MANUEL 

55103020 16,6 HORNO FERRER JOSE CARLOS 

55103019 19,7 LAIN GARCIA FRANCISCO JAVIER 

55103014 15,4 LARRODE SEGURA JESUS ANGEL 

55104013 19,5 LOPEZ TIESTOS ANGEL 

55103006 18,0 LOPEZ FUENTES LUIS JOSE 

44200003 16,4 LOPEZ PEREZ JOSE MARIA 

55104028 14,8 LOPEZ MARGOLLES JULIO 

55104012 14,7 LOPEZ SANCHEZ RUBEN LEONARDO 

44200019 13,9 LOPEZ LOMA JESUS 

55104008 14,4 LORENTE LORENTE DAVID 

55104025 21,6 LUCEA AYALA SERGIO 

44100038 16,4 LUQUE RAMOS FRANCISCO 

55104010 20,7 MAGEN CAMACHO JAVIER 
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22600022 17,5 MARIÑOSA CERESUELA JAVIER 

22600011 16,8 MARQUEZ BELLOSTA SERGIO 

55104003 20,8 MARTIN ANSO GUILLERMO 

44100034 16,4 MARTIN BARRERA JOSE LUIS 

55104005 15,3 MARTIN DOMENECH IGNACIO BERNARD 

55104007 22,1 MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 

55104004 15,3 MARTINEZ HERRANZ JESUS 

44100003 14,8 MIGUEL GUILLEN SANTIAGO 

55104018 14,2 MILLAN LAGUARDIA JOSE MARIA 

44100009 24,2 MOCE MALO ALFREDO 

22600010 19,8 MONCLUS SAMPER FRANCISCO 

22600020 15,8 MONCLUS LACOMA LUIS 

22600017 20,4 MONTES LARDIES JESUS JAVIER 

55104019 15,5 MONTES BLANQUEZ JORGE 

44100026 16,3 MOR GASCON FERNANDO 

55104022 14,4 MORA BACARIZO LUIS JAVIER 

55104024 16,1 MORENO GONZALEZ DAVID 

44100041 20,3 MUÑOZ FUNES ANGEL 

55104030 16,8 MUÑOZ LAGUNAS FRANCISCO 

44100023 15,4 NADAL HERNANDEZ RAUL 

22600001 21,6 OLIVAN GIL CARLOS 

22800013 14,8 OLIVAR BORDERIAS LUIS MARIANO 

44100008 14,8 OLIVER MONTOLIO OSCAR 

55104001 17,9 ORERA ANDRES ISRAEL 

55201023 19,5 PANTOJA NOGUE ENRIQUE JOSE 

55201018 18,7 PELEATO SOLER MARIANO 

55201019 18,2 PERALTA BARTOLOME MIGUEL 

55201003 19,4 PEREZ ROMAN EDUARDO 

44100013 15,3 PEREZ CHAVARRIA JUAN CARLOS 

55201017 16,9 PRADES PASCUAL SANTIAGO 

55201010 15,5 QUILES JEMEZ JOSE MIGUEL 

44100012 18,5 RANDO RUIZ DANIEL 

22800010 15,7 RASO BALLARIN ALBERTO 

55201008 15,7 REPOLLES CASTAN FERNANDO 

22800003 16,5 ROMAN ALCAZAR FRANCISCO ALEJA 

55201004 15,6 RUBIO DIESTE IÑIGO 

55202011 20,5 RUMI GREDILLA LUIS ALBERTO 

44100024 15,0 SALVADOR MARZO MANUEL 

55202012 15,1 SAN VICENTE PORTERA GUILLERMO 

55202009 19,1 SANCHEZ VELILLA RAUL 

55202014 14,1 SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS 

55202006 16,4 SANZ VITALLA PEDRO 

44100010 17,2 SAZ MARZO MARCOS 

55202020 14,6 SEBASTIAN CLEMENTE LUIS 

55202026 15,5 SEGURA GIL ALVARO 

55202013 16,8 SIERRA ESCOBAR DAVID 

44100006 19,7 SORIANO SANZ SERGIO 

44100004 18,4 SORIANO SANZ OSCAR 

44100028 14,0 SORIANO LOZANO JUAN MANUEL 
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55202001 18,5 SOTODOSOS VILLAVERDE ALFONSO 

22800012 16,2 SUAREZ LATRE MAITE 

22800014 23,0 TEJERA LOPEZ FELIX 

55202028 16,6 TORRES TORRES RENATO ISRAEL 

55202016 14,8 TORROBA GOMEZ ROBERTO FELIX 

55202027 17,1 VENTURA VERA DAVID 

55202024 18,5 VICENTE RUBIO JOSE ANTONIO 

55202004 15,3 VILLA LALAGUNA DANIEL 

22800007 14,2 VILLAR SEGURA CARLOS 

65202019 17,0 VIÑAS RODENAS CARLOS ADOLFO 

55202007 14,7 VIÑAS PALACIOS ANTONIO 

22800008 16,9 VIZCARRA ASO OSCAR 

44100017 15,0 YUSTE LATORRE JAVIER 

55202003 18,0 ZAPATER EJARQUE ISRAEL 

 

Tercero. Advertir del error de transcripción detectado durante la apertura de plicas, donde la 

plica con número 65202019, debería aparecer con el número 55202019. 

 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

La Secretaria del Tribunal 

 

Mª Belén Muñoz Soria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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